
DDEEMMAANNDDEE  DD''AAUUTTOORRIISSAATTIIOONN  

DD''OOUUVVRRIIRR  UUNN  DDEEBBIITT  DDEE  BBOOIISSSSOONNSS  TTEEMMPPOORRAAIIRREE  
________________ 

 
 

Débit de Boissons 1er et 3ème groupes 
 

 

 

 

Monsieur le Maire, 

 

Je, soussigné(e) 
(1)

 ………………………………… 
 

ai l'honneur de solliciter, conformément aux dispositions de l'article L.3334-2 du Code de la santé publique, 

l'autorisation d'ouvrir un débit de boissons temporaire à …………………………….. 
 

le ……………. de… heures à … heures 
 

 

à l'occasion du …………………………. 
 

Veuillez agréer, Monsieur le Maire, l'expression de mes sentiments respectueux. 

 

Le ………………………. 
  Signature 

 

 
 

 

 

 

ARRÊTÉ DU MAIRE 
 

 

Madame Catherine MARTINERIE - Maire d’ORCIER 
- Vu l'article L.2122-28 du Code des Collectivités Territoriales, 

- Vu l'article L.3334-2 du Code de la santé publique, 

- Vu la demande ci-dessus, 
 

A R R Ê T E  
 

 

Article Unique : M………………………….. 
est autorisé(e) à ouvrir un débit temporaire 1er et 3ème groupes 
 

le ………….. de ……… heures à ……….. heures 
 

 

à l'occasion du …………………………… 
qui aura lieu  à ……………………………. 
 

à charge pour lui de se conformer à toutes les prescriptions locales et règlementaires relative à la tenue et à la police 

des débits de boissons. 

 

                 Fait à Orcier, le ………………….. 
 

LE MAIRE, 

       Catherine MARTINERIE 
 

 


